中国医院协会信息管理专业委员会

关于召开 CHIMA 2018 互联网+医疗健康

西部论坛的通知

各有关单位：

为贯彻落实《国务院办公厅关于促进“互联网+医疗健康”发

展的意见》（国办发〔2018〕26 号）政策要求，促进西部地区医

院信息化建设与发展，让西部地区人民群众切实享受到“互联网+

医疗健康”创新成果带来的实惠。中国医院协会信息管理专业委

员会（CHIMA）和新疆维吾尔自治区人民医院、新疆医学会统计与

信息专业委员会，定于 10 月 8 日-9 日在乌鲁木齐召开“CHIMA

2018 互联网+医疗健康西部论坛”。

该论坛是中国医院协会开展走进西部，推进西部医院信息化

建设系列活动之一。会议诚邀西部各级医疗机构的领导、信息科

主任和技术骨干、相关统计人员和 CHIMA 委员，以及关注西部地

区医院信息化发展的专家和企业参加。现将具体事项通知如下：

一、 组织架构

主办：中国医院协会信息管理专业委员会

承办：新疆维吾尔自治区人民医院

协办：新疆医学会统计与信息专业委员会

二、 会议时间：

2018 年 10 月 7 日全天报到，10 月 8 日- 9 日会议。会后组

织参观自治区人民医院。

三、 会议及报到地点：

新疆维吾尔自治区人民医院门诊综合楼 8楼学术厅（乌鲁木

齐市天池路 91号）。

四、 会议内容：

互联网+医疗健康应用经验分享；医院大数据建设与治理；

电子病历新进展；医院信息化建设中的安全问题和 IT 运维

管理等。

五、 学分授予：授予中国医院协会 I类继教项目学分 3分。

六、 其他事项：

1、 会议免收注册费，交通食宿自理。（后附推荐酒店）

2、 因场地所限会议规模 300人，满额终止报名。

3、 企业展示或演讲可联络会务组，以便统一安排。

七、 会议联系人：

关晓洁 13716062058    王双时 13811189489

闫  懿 13811824650  朱丽艳 13910500254

八、 报名网址：http://s2.chima.org.cn/s/fIBZjqU/

中国医院协会信息管理专业委员会

2018 年 8 月 16日

http://s2.chima.org.cn/s/fIBZjqU/

附推荐住宿酒店：

① 乌鲁木齐市龙泉街 68号君邦天山大饭店，标准间 528元/间/

天（含早餐），订房电话：0991-8563188。

② 乌鲁木齐市沙依巴克区和田二街 2号如家精选酒店，标准间

340元/间/天（含早餐），订房电话：0991-5561333。

③ 乌鲁木齐市天山区龙泉街 55号龙泉饭店，标准间 480元/间/

天（含早餐）订房电话：0991-8118888、8113333

④ 乌鲁木齐 天山区 新华南路 140号海天伊家酒店，标准间 180

元/间/天（含早餐）订房电话：0991-7528999。